
 

Decreto Dirigenziale n. 392 del 06/06/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 354 DEL 27/05/2019 AVENTE AD OGGETTO

"CONTRIBUTI REGIONALI PIANO PER LA PROMOZIONE CULTURALE ANNO 2019 -

AVVISO CON ALLEGATI" . ERRATA CORRIGE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  10 Giugno 2019



Decreto Dirigenziale n. 354 del 27/05/2019 avente ad oggetto “Contributi regionali Piano per la
promozione culturale anno 2019– Avviso con allegati” . Errata corrige

IL DIRIGENTE

PREMESSO

a) che con DGRC n. 169 del 24/04/2019 pubblicata sul BURC n. 26 del 13/05/2019,  la Giunta
Regionale ha approvato il Piano per la promozione culturale anno 2019;

b) che  con  D.D.  n.  354  del  27/05/2019  si  è  proceduto  ad  approvare  l'avviso  pubblico  per  la
concessione dei contributi regionali in favore delle iniziative per la promozione culturale anno
2019;

c) che nell'allegato alla DGRC n. 169/2019 all'art. 5 la Giunta definisce i criteri di valutazione, e
stabilisce il punteggio massimo per ogni criterio;

CONSIDERATO
a. che si è riscontato un errore materiale della griglia di valutazione il cui punteggio totale è pari a 95
anziché 100 come previsto;
b. che tale errore si è verificato per effetto del salto delle righe relative all'indicatore “originalità della
proposta contrattuale”,  cui  vanno attributi  punti  5,  per  un  punteggio  massimo di  15  punti  al  criterio
“Carattere originale ed innovativo del progetto”.

RITENUTO
a. di dover procedere alla rettifica dell'errore materiale sostituendo le righe relative al criterio “Carattere
originale ed innovativo del progetto” come di seguito riportato:

Carattere  originale  ed  innovativo  del
progetto

Innovazione (contenuti, attenzione ai nuovi
linguaggi,  multimedialità)  

4 punti
15

Contenuti creativi 3 punti

Multidisciplinarietà, intersettorialità 3 punti

Originalità della proposta progettuale 5 punti

b. di dover per l' effetto disporre una proroga dei termini di presentazione delle domande, spostando il
termine finale di presentazione delle istanze al 8 luglio 2019;
c.  di dover confermare in ogni altra sua parte il  D.D. n. 354 del 27/05/2019; 
d. di dover provvedere per chiarezza e massima trasparenza a disporre la pubblicazione dell'Avviso
rettificato, come allegato al presente provvedimento;
e. di procedere alla restituzione delle eventuali istanze presentate prima della pubblicazione del presente
provvedimento al fine di consentire l'inserimento nel formulario di eventuali integrazioni relative al criterio
così corretto;  

VISTI
- L.R.  n. 7 del 14/3/2013; 
- DGRC n. 169 del 24/4/2019
- la DGRC n. 495 del 02/08/2018;
- il D.D.  n. 354 del 27/05/2019;

- Leggi regionali n. 60 e n. 61 del 29/12/2018 di stabilità e di bilancio di previsione finanziario per il triennio
2019-2021 della Regione Campania;
- DGRC n. 25 del 22/1/2019 e ssmmii;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 209 del 11/4/2017;
- la deliberazione della Giunta regionale n. 249 del 3/5/2017;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  10 Giugno 2019



- il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 64 del 28/4/2017;
- il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 192 del 11/5/2017;

ALLA  STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dai  competenti  uffici  della  UOD  n.  02  Promozione  e
Valorizzazione delle Attività Artistiche e Culturali e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal
Dirigente medesimo.

DECRETA

per le considerazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1.  di  procedere  alla  rettifica  dell'errore  materiale  sostituendo  le  righe  relative  al  criterio  “Carattere
originale ed innovativo del progetto” come di seguito riportato:

Carattere  originale  ed
innovativo del progetto

Innovazione  (contenuti,  attenzione  ai  nuovi
linguaggi,  multimedialità)  

4 punti

15
Contenuti creativi 3 punti

Multidisciplinarietà, intersettorialità 3 punti

Originalità della proposta progettuale 5 punti

2. di disporre per l'effetto una proroga dei termini di presentazione delle domande, spostando il termine
finale di presentazione delle istanze al 8 luglio 2019;
3. di confermare in ogni altra sua parte il  D.D. n. 354 del 27/05/2019; 
4.  di  provvedere,  per  chiarezza  e  massima  trasparenza,  a  disporre  la  pubblicazione  dell'Avviso
rettificato, come allegato al presente provvedimento;
5. di procedere alla restituzione delle eventuali istanze presentate prima della pubblicazione del presente
provvedimento al fine di consentire l'inserimento nel formulario di eventuali integrazioni relative al criterio
così corretto;  
6. di  trasmettere copia del presente atto per gli adempimenti di rispettiva competenza  alla Direzione
generale delle Politiche Culturali e Turismo, alla Segreteria di Giunta – Registrazione Atti Monocratici,
archiviazione decreti dirigenziali – e al BURC per la pubblicazione;
7. di  pubblicare nella sezione Amministrazione Trasparente  il  presente atto per quanto attiene ai
criteri  e  alle  modalità  per  la  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  ausili  finanziari  e
l'attribuzione di  vantaggi  economici  di  qualunque genere a persone ed enti  pubblici  e  privati,  come
indicato dall'art. 26 c. 1, D. Lgs. n. 33/2013.  

IL DIRIGENTE
dott.ssa Flora Savastano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  10 Giugno 2019


	BURC n. 33 del  10 Giugno 2019

